
第９３回全国高等学校サッカー選手権大会出場後援賛助金の受付について 

 

この度，日本大学藤沢高等学校サッカー部は，皆様の絶大なるご声援によりかねてから

の念願がかない，第９３回全国高等学校サッカー選手権大会出場に出場することになりま

した。 

つきましては，日本大学藤沢高等学校の選手権出場後援会を組織し，選手が大声援のも

と心置きなく活躍できますように支援してまいります。 

ご寄付のご案内を掲載させていただきましたので，ご協力とご支援の程お願い申し上げ

ます。 

記 

 

１ 賛 助 金 一口 金５千円也 

 

２ 納入期間 平成２７年１月３１日まで 

 

３ 納入方法 以下（１）（２）（３）（４）の方法いずれか１点をお選びください。 

 

（１）振込用紙を用いたかながわ信用金庫窓口での振込 

   ご希望の方は振込用紙をお送りいたしますので， nf-kouhou@fujisawa.hs.nihon-u.ac.jp,

宛に郵便番号・住所・電話番号・E-mail アドレスを入力し，「寄付金振込用紙希望」

と「和暦〇〇年度卒業・第〇期卒業生（同窓生の方のみ，お分かりになる範囲で）」

を明記し送信ください。 

 

（２）ＡＴＭを用いた振込 ※他行からお振込いただく場合，手数料がかかります。 

   ①ＡＴＭより，以下の口座へお振込みください。 

振込の際の「御依頼人」（振込む方の氏名）欄に，電話番号（在校生は５ケタの 

生徒番号）・氏名を入力願います。 

（例 御依頼人「０４６６８１０１２３フジコウタロウ」※ハイフンなし， 

必ず電話番号を氏名の前に入力してください。）） 

 
    振込先： かながわ信用金庫（１２８１）六会支店（０６２） 

         預金種目 普通   口座番号 ２１１０３３９ 

         日本大学藤沢高等学校サッカー選手権大会出場後援会 

 

   ②振込後， nf-kouhou@fujisawa.hs.nihon-u.ac.jp から郵便番号・住所・電話番号・ 

Ｅ-mail アドレスを入力し，（a）～（d）を明記し送信してください。 

   （a）振込方法（「ＡＴＭ」と入力） 

（b）振込日 

（c）振込金額 

（d）和暦○○年度卒業・第○期卒業生（同窓生の方のみ，お分かりになる範囲で） 

mailto:nf-kouhou@fujisawa.hs.nihon-u.ac.jp
mailto:nf-kouhou@fujisawa.hs.nihon-u.ac.jp


（３）インターネットバンキングを用いた振込 

※他行からお振込いただく場合，手数料がかかります。 

   ①インターネットバンキングより，以下の口座へお振込みください。 

振込の際の「御依頼人」（振込む方の氏名）欄に，電話番号・氏名を入力願いま 

す。 

（例 御依頼人「０４６６８１０１２３フジコウタロウ」※ハイフンなし， 

必ず電話番号を氏名の前に入力してください。）） 

 
    振込先： かながわ信用金庫（１２８１）六会支店（０６２） 

         預金種目 普通   口座番号 ２１１０３３９ 

         日本大学藤沢高等学校サッカー選手権大会出場後援会 

 

   ②振込後，受付番号を控えてください。 

   ③ nf-kouhou@fujisawa.hs.nihon-u.ac.jp 宛に郵便番号・住所・電話番号・Ｅ-mail ア

ドレスを入力し，（a）～（d）を明記し送信してください。 

   （a）振込日 

（b）振込金額 

（c）②で控えた受付番号・金融機関名 

（d）和暦○○年度卒業・第○期卒業生（同窓生の方のみ，お分かりになる範囲で） 

 

（４）藤沢高校事務窓口への現金ご持参 

    納入期間中随時受け付けております。 

 

※一部同窓生の方や，関係者の方へ，別途賛助金のお願いをお送りさせていただきます。 

行き違いになる可能性があります旨，ご承知おきいただきたくお願い申し上げます。 

 ※本件に関するお問い合わせ 

日本大学藤沢高等学校事務課  ＴＥＬ０４６６－８１－０１２３ 

 

以  上 

mailto:nf-kouhou@fujisawa.hs.nihon-u.ac.jp

